
 

 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&-3A49О   
 

1330-20 від 14.07.2020 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

______________                                                                                   № _______ 

Київ 

 

Про залишення заяви фізичної  

особи – підприємця Жулябіної Н. В. 

про отримання ліцензії без розгляду 

 

 

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону 

України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних 

умов провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.12.2015 № 1060,  

НАКАЗУЮ: 

1. Залишити заяву фізичної особи – підприємця Жулябіної Наталії 

Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2497618527) від 26.06.2020  про отримання ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном 

без розгляду, згідно з переліком підстав для прийняття рішення про 

залишення заяви про отримання ліцензії без розгляду (додається).  

2. Рекомендувати фізичній особі – підприємцю Жулябіній Наталії 

Василівні оформити підтвердні документи згідно з пунктом 4 Ліцензійних 

умов провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету 



2 

 

Міністрів України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про отримання 

ліцензії відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”. 

 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського  

господарства України                                                           Ігор ПЕТРАШКО 

 




